



کالج بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران

صورت جلسه

عنوان جلسه: سومین نشست کارگروه بین المللی سازی آموزش علوم پزشکی کلان منطقه ۱۰ آمایشی کشور
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ مکان جلسه: سالن حکیم، ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران
ساعت شروع: ۱۰:۰۰ ساعت پایان: ۱۲:۰۰
حاضران جلسه: جناب آقای دکتر شعبانی، سرکار خانم دکتر قناتی، سرکار خانم دکتر سید، سرکارخانم دکتر شادمهر، جناب آقای دکتر بهزادنیا، جناب آقای دکتر تیمورپور، سرکار خانم دکتر بیدهدندی، جناب آقای دکتر اسماعیل زالی، سرکار خانم دکتر بخشی، جناب آقای دکتر حسین زاده، سرکار خانم دکتر محبی، سرکار خانم دکتر مانوکیان، سرکارخانم الهام خسروی، جناب آقای وفاییان، سرکار خانم محمدپور
خلاصه جلسه: <p>در این جلسه که با حضور افراد مذکور برگزار گردید در ابتدا آقای دکتر شعبانی ضمن خیر مقدم و بر اساس دستور جلسه و هماهنگی های صورت گرفته، از اعضای کارگروه در خواست کردند که دستاوردهای بین المللی سازمان یا دانشگاه خود را در سال ۱۴۰۱ بیان کنند. در ابتدا آقای دکتر تیمورپور به ارائه فعالیت های سازمان انتقال خون پرداختند و گفتند این سازمان با توجه به امکانات خود فعالیت های بین المللی دارد اما بطور ویژه در سال ۱۴۰۱ اقدام به جذب دانشجوی بین المللی کرده است و طبق برنامه ریزی های انجام شده تا فروردین ماه ۱۴۰۲ (April 2023) چهار نفر دانشجوی بین الملل در مقاطع ارشد و دکتری جذب خواهد شد. همچنین ایشان گفتند در زمینه آموزش زبان فارسی و فراهم نمودن خوابگاه تمایل به همکاری با کالج بین الملل دارند. همچنین ایشان اضافه کردند که سایت موسسه طب انتقال خون در حال طراحی و لینک با سایت EducationIRAN است.</p> <p>در ادامه آقای دکتر شعبانی افزودند دانشگاه های عضو کارگروه می توانند از امکانات و فرصت های یکدیگر استفاده کنند. سرکار خانم دکتر شادمهر ضمن تایید صحبت های آقای دکتر شعبانی افزودند این کارگروه مکان مناسبی برای همکاری و هم افزایی ارزشی میان دانشگاه ها است. ایشان پیشنهاد دادند انجام فعالیت های بین المللی را صرفا به جذب دانشجو نباید محدود کرد و بطور مثال ایجاد شعبه در یکی از کشورهای منطقه فعالیتی بسیار مهم و چشمگیر است.</p> <p>سپس جناب آقای دکتر حسین زاده داورزنی توضیحاتی در رابطه با فعالیت های بین المللی انجام شده در دانشگاه علوم پزشکی ایران ارائه دادند. برگزاری کارگاه یک روزه بین المللی سازی، طراحی بسته های توانمندسازی، جذب دانشجوی بین الملل در دانشکده داروسازی، امضای تفاهم نامه با کشور غنا برای جذب دانشجو در رشته های پرستاری و پزشکی از جمله دستاوردهایی بود که ایشان بیان کردند. همچنین مقررات پیچیده، کمبود نیروی انسانی آموزش دیده برای گسترش بخش بین الملل دانشگاه ها، عدم شناخت کافی پتانسیل های بین المللی افراد در دانشگاه ها از موانع بین المللی سازی نام بردند و گفتند فرهنگ بین المللی باید در تمام بخش های دانشگاه ایجاد شود.</p>



کالج بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران

صورت جلسه

سپس سرکار خانم خسروی به بیان دستاورد های بین المللی دانشگاه علوم پزشکی شاهد پرداختند. ایشان در ابتدا پیشنهاد برگزاری جلسه بعدی کلان منطقه را در دانشگاه علوم پزشکی شاهد دادند. ایشان گفتند دفتر بین الملل این دانشگاه در خرداد ماه ۱۴۰۱ راه اندازی شد. در آبان ماه ۱۴۰۱ مجوز ۵ رشته پزشکی، پرستاری، داروسازی سنتی، اتاق عمل دریافت شده و از مهر ماه ۱۴۰۱ پانزده نفر دانشجوی بین الملل در رشته های گفته شده، جذب خواهد شد. ایشان افزودند در بهمن ماه ۱۴۰۱ مجوز تاسیس شعبه دانشکده پزشکی در اهواز اخذ شده است. برگزاری دوره بین المللی سازی و دوره های توانمندسازی کارکنان از برنامه های آینده دانشگاه شاهد می باشد.

در ادامه سرکار خانم دکتر قناتی با ارائه اسلاید های خود به شرح دستاورد های بین المللی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی پرداختند. دارا بودن ۸۰۰ دانشجوی بین الملل، راه اندازی دوره های کوتاه مدت بالینی و منجر به گواهی، برگزاری دوره های فلوشیپ ۳ ماهه، برگزاری مدرسه تابستانه در ۴ رشته، برگزاری مدرسه تابستانه زبان فارسی، برگزاری دوره های کوتاه مدت منجر به مدرک، فعالیت های فرهنگی و ورزشی دانشجویان بین الملل، تاسیس خوابگاه جدید، میزبانی ۴ سفیر از کشور های ایتالیا، تاجیکستان، لهستان و هلند، جذب گرنت از کشور ژاپن از جمله دستاوردهای دانشگاه شهید بهشتی بود.

سپس سرکار خانم دکتر شادمهر با نمایش اسلاید های خود به بیان دستاورد های دانشگاه علوم پزشکی تهران در حوزه بین الملل در سال ۱۴۰۱ پرداختند. ایشان در ابتدا ساختار بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران را از معاونت بین الملل تا دانشکده ها توضیح دادند.

افتتاح شعبه دانشگاه علوم پزشکی تهران در سبطين با شعار **Health-Promoting University**، تقویت دفتر سوییس برای تسهیل روابط بین الملل و امضاء تفاهم نامه، اجرای فعالیت های متعدد در کالج بین الملل از جمله برگزاری دوره های بین المللی سازی به سفارش وزارت بهداشت، توان افزایی کارکنان دانشگاه، برگزاری دوره های کوتاه مدت منجر به گواهی، برگزاری ژورنال کلاب های آنلاین **Appraise to Raise** از جمله دستاورد هایی بود که نامبرده شد.

در ادامه سایر افراد حاضر در جلسه توضیحات مختصری از فعالیت های سازمان یا دانشگاه خود ارائه دادند و مقرر گردید هر جلسه با ارائه دستور کار قبلی یک یا دو دانشگاه به شرح مفصل فعالیت های خود بپردازند.



کالج بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران

صورت جلسه

پیشنهادات جلسه :

- آموزش کارکنان مستعد دانشگاه ها و استفاده از آنان در حوزه بین الملل
- تفکیک کلاس های دانشجویان بین الملل از دانشجویان ایرانی تا قبل از آزمون جامع
- دعوت از اساتید فعال در حوزه بین الملل از سایر کشورها و استفاده از این افراد در حوزه های اجرا و سیاست گذاری
- تسهیل قوانین برای اجرای راحت تر فعالیت های بین المللی

محل امضا: